
TRIČKO DÁMSKÉ - KULATÝ A BAREVNÝ PRŮKRČNÍK

Značka: FolklorStyl

Materiál: 100 % bavlna

Gramáž: 180 g

Barva: bílá černá

Průkrčník: červený modrý černý

žlutý zelený

S M L XL

57 / 44 60 / 46 65 / 48 69 / 49

TRIČKO DÁMSKÉ - VÉČKOVÝ PRŮKRČNÍK

Značka: FolklorStyl

Materiál: 100 % bavlna

Gramáž: 180 g

Barva: černá

Průkrčník: černý

S M L XL

64 / 43 66 / 46 70 / 47 73 / 49

HALENKA DÁMSKÁ SE SPADENÝMI RUKÁVY

Značka: FolklorStyl

Materiál: 100 % bavlna

Gramáž: 180 g

Barva: černá

Ukončení: úplet

XS S M L XL

57 / 38 57,5 / 40 59 / 43 65 / 45 68 / 46

TABULKA VELIKOSTÍ PRODUKTŮ 
ZNAČEK FOLKLORSTYL a SOL´S

www.folklorstyl.cz

www.folklorstyl.cz

http://www.folklorstyl.cz/
http://www.folklorstyl.cz/
http://www.folklorstyl.cz/
http://www.folklorstyl.cz/
http://www.folklorstyl.cz/
http://www.folklorstyl.cz/
http://www.folklorstyl.cz/
http://www.folklorstyl.cz/
http://www.folklorstyl.cz/


TÍLKO DÁMSKÉ - KULATÝ A BAREVNÝ PRŮKRČNÍK

Značka: FolklorStyl

Materiál: 100 % bavlna

Gramáž: 180 g

Barva: bílá

Průkrčník: červený modrý bílý

žlutý zelený

S M L XL

60 / 44 63 / 47 66 / 50 68 / 53

SÁMKOVÁ SUKNĚ

Značka: FolklorStyl

Materiál: rongo (100 % PES)

Barvy: červená  modrá

zelená žlutá

Na zakázku vám ušijeme sukni na míru.

Velikost Délka sukně

XS 47

S 48

M 49

L 50

XL 51

SÁMKOVÉ ŠATY MAGDALÉNA

Značka: FolklorStyl

Materiál: 100 % bavlna, …..

Barvy: béžová

Vršek: Fialová Petrolejová

Velikost Délka sukně

XS 47

S 48

M 49

L 50

Obvod pasu Obvod boků

66

74

70

78

82

88-92

93-96

97-101

102-106

107-111

93-96

Obvod boků Délka vršku

88-92

97-101

102-106

www.folklorstyl.cz



TRIČKO PÁNSKÉ - KULATÝ  PRŮKRČNÍK

Značka: FolklorStyl

Materiál: 100 % bavlna

Gramáž: 180 g

Barva: černá tmavě modrá

Průkrčník: černý tmavě modrý

S M L XL 2XL 3XL

66,5 / 52 68 / 54 71 /56 72 / 59 74 / 62 76,5 / 66

KRAŤASE PÁNSKÉ

Značka: FolklorStyl

Materiál: 100 % bavlna - úpletový výplněk

Barvy: tmavě modrá

Velikost Pas Délka 

S 84 45

M 92 47

L 96 49

XL 104 50

2XL 108 50

Obvod boků

108

112

116

124

128

www.folklorstyl.cz



TRIČKO PÁNSKÉ - KULATÝ  PRŮKRČNÍK

Značka: Sol´s Imperial

Materiál: 100 % bavlna

Gramáž: 190 g

S M L XL 2XL 3XL 4XL

69/50 72/53 74/56 76/58 78/62 80/64 84/68

TRIČKO DÁMSKÉ - KULATÝ  PRŮKRČNÍK

Značka: Sol´s Imperial

Materiál: 100 % bavlna

Gramáž: 190 g

S M L XL 2XL

61/41 63/44 65/47 67/50 69/53

TRIČKO DÁMSKÉ - ROVNÝ VÝSTŘIH

Značka: Sol´s Melrose

Materiál: 100 % bavlna

Gramáž: 150 g

Tento střih trička je o něco menší než klasické velikosti !!

S M L XL

58/39 60/41 62/43 64/46

www.folklorstyl.cz



TRIČKA PRO DĚTI

Značka: Sol´s

Materiál: 100 % bavlna

Gramáž: 150 g

2 4 6 8 10 12

86 až 94 96 až 104 106 až 116 118 až 128 130 až 140 142 až 152

DĚTSKÁ BODYČKA

Značka: Sol´s

Materiál: 100 % bavlna

Gramáž: 180 g

3 -6 měs. 6 - 12 m. 12 - 18 m. 18 - 23 m.

86 až 94 96 až 104 106 až 116 118 až 128

www.folklorstyl.cz



www.folklorstyl.cz



www.folklorstyl.cz



www.folklorstyl.cz



www.folklorstyl.cz


